倀甀戀氀椀挀愀搀漀 渀漀 䐀椀爀椀漀
伀ö挀椀愀氀 䔀氀攀琀爀渀椀挀漀

一뀀　　㜀⼀㈀　㈀㈀ ⴀ 䐀愀琀愀㨀 搀攀 ㈀
搀攀 樀愀渀攀椀爀漀 搀攀 ㈀　㈀㈀⸀

=
/C'~~A RIO GAA~

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Coordenação de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 96/2021 ID 3644

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: AQUABONA ASSESSORIA AMBIENTAL E SEGURANÇA DO TRABALHO
LTDA;
CNPJ: 14.521.409/0001-68;
OBJETO: "Contratação de empresa, para prestação de serviço de regularização do Cemitério
Municipal, em conformidade com a Resolução da Sema 002/2009, a qual dispõe sobre o
licenciamento ambiental de cemitérios, estabelece condições e critérios e dá outras
providências, neste Município, conforme especificações técnicas, projetos e demais peças e
documentos da licitação fornecida pelo CONTRATANTE.";
FISCAL ADMINISTRATIVA E GESTORA: Thays Barbosa Vargas- Matricula 350282;
MODALIDADE: Tomada de Preços nº 02/2021;
PROTOCOLO: 33416/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 184/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses contados da data da assinatura do Contrato de
Empreitada;
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias, a contar da Ordem de Serviços;
VALOR: R$ 32.000,00 (Trinta e dois mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 20/12/2021.

Coordenação de Contratos

r "'"' r~bllc~d;~;õilrio"'"' -7
l Oficial Eletrônico l
: Nº007 /2022 - Data: de 12 :
1 de janeiro de 2022. l
\e~ee~ee~ee~ee~ee~~-

Rua Jacarandá , 300 - N açõe s - Fazenda Rio Gran d e - PR - CE P 83820 -000 - Fone / Fax 0xx4 l 627 - 8500